# 中国农业再保险股份有限公司风险管理信息系统 采购项目招标公告

### 一、招标条件

本招标项目 中国农业再保险股份有限公司风险管理信息系统采购项目(招标代理编号: 09-02-04A-2021-D-E30211)由 中国农业再保险股份有限公司(以下简称"招标人")批准并落实资金,现委托 公诚管理咨询有限公司 (以下简称"招标代理机构")进行公开招标,有意向且具有提供标的物能力的潜在投标人(以下简称"投标人")可前来投标。

## 二、项目概况与招标范围

- 2.1 项目名称:中国农业再保险股份有限公司风险管理信息系统采购项目。
- 2.2 招标范围:本项目拟选择 1 家供应商为中国农业再保险股份有限公司建设风险管理信息系统,具体内容及要求见招标文件第五章技术规范书。
  - 2.3 项目性质: 服务。

# 三、投标人资格要求

- 3.1 在中华人民共和国境内依法登记的法人或其他组织,具有独立承担民事责任的能力,且注册资本金不低于 1000 万元,合法运作并独立于招标人和招标代理机构,需提供合法有效的营业执照(复印件加盖公章)。
- 3.2 法定代表人或单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同法人或 其他组织,不得参加同一标段/标包投标或未划分标段/标包的同一招标项目投标, 与招标人、招标代理机构存在利害关系可能影响采购公正性的法人或其他组织, 不得参加本项目投标。
- 3.3 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度,需提供近三年(2018年-2020年)经会计师事务所或审计机构审计的财务审计报告及财务报表(至少包含会计师事务所或审计机构签章页、资产负债表、现金流量表、损益表/利润表),成立不满三年的投标人需提供成立之日起的上述材料(复印件加盖公章)。
  - 3.4 具有 2018 年 1 月 1 日至今 2 个保险行业风险管理信息系统建设项目经验 (需提供合同的首页、盖章页、内容页复印件并加盖公章)。
- 3.5 投标人未被"信用中国"列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人 名单、政府采购严重违法失信行为记录名单,未被中华人民共和国应急管理部和

原国家安全监管总局政府网站列入失信生产经营单位及其有关人员信息(黑名单)。投标人需提供投标截止时间前 10-15 个工作日内对以上 4 项内容的查询截图并加盖公章。

信用中国查询网址: <a href="https://www.creditchina.gov.cn/xinyongfuwu/?navPage=5">https://www.creditchina.gov.cn/xinyongfuwu/?navPage=5</a> 中华人民共和国应急管理部查询网址:

# https://www.mem.gov.cn/fw/cxfw/xycx/hmdgg/202001/t20200109 343310.shtml

- 3.6 本项目不接受联合体投标,且不允许分包和转包,如发现中标人有转包和未经认可的分包行为,结算时将扣除其全部合同金额的 50%作为违约金。
- 3.7 本项目仅限于原厂商投标或其授权的代理商投标两种方式之一,投标人如为所投产品的代理商,需提供所投产品的原厂授权函(复印件加盖公章)。

### 四、资格审查方法

本项目将进行资格后审,资格审查方法为合格制,资格审查标准和内容见招标文件第三章"评标办法"。未通过资格后审的投标人,投标将被否决。

## 五、招标文件的获取

- 5.1 招标文件获取时间: <u>2022 年 4 月 20 日</u>至 <u>2022 年 4 月 27 日,</u>上午 9 时至 12 时,下午 14 时至 17 时(北京时间,下同)。
  - 5.2 城 E 招电子采购交易平台注册入库
- 1)注册:输入网址 https://www.chengezhao.com/,点击【新用户注册】(注册步骤详见门户网站:【投标人操作指南】-【注册指引】)。登陆账号后点击【常用文件】,下载《投标人&供应商操作手册》。
- 2)购买与下载:注册成功后登录平台,点击【商机发现】,根据平台提示完成支付后自行下载招标文件。

本项目仅在网上发售电子版招标文件,不再出售纸质招标文件,招标文件 每套售价 500元,售后不退。支付方式(三选一):①网上支付(微信/支付宝扫码)、②电汇(须上传汇款凭证)、③钱包支付(点击"钱包管理",充值后即可支付),支付完成后请及时下载招标文件。

- 3) 疑问反馈:客服热线:020-89524219,服务时间:工作日上午9时至12时,下午14时至17时30分。
  - 5.3 诚 E 招电子采购交易平台(https://www.chengezhao.com/)为本项目获取

招标文件的唯一渠道,其他渠道获取招标文件均属无效,递交的投标文件将不予接收。

# 六、投标文件的递交

- 6.1 投标文件递交截止时间: <u>2022 年 5 月 11 日 9 时 30 分</u>(即投标截止时间)。
- 6.2 投标文件递交地点: <u>北京市西城区宣武门外大街 6 号庄胜广场西翼 11</u> 层招标投标中心第 4 会议室。
- 6.3 本项目将于上述同一时间、地点进行开标,招标人/招标代理机构邀请投标人的法定代表人或者其委托代理人准时参加。
  - 6.4 出现以下情形之一时,招标人/招标代理机构不予接收投标文件:
  - 6.4.1 逾期送达或者未送达指定地点的;
  - 6.4.2 未按照招标文件要求密封的;
  - 6.4.3 未按照招标公告要求获取招标文件的。
  - 6.5 疫情防控要求:
- 6.5.1 投标人进入投标地点办公楼宇需要全程佩戴口罩、测量体温,并检查"北京健康宝"APP,请提前做好准备:
- 6.5.2 对于有发烧、发热、咳嗽等疫情相关症状以及不符合防控管理要求的 人员,不得进入投标地点办公楼宇。

#### 七、发布公告的媒介

本项目招标公告同时在中国招标投标公共服务平台 (www.cebpubservice.com)、元博网采购与招标网(www.chinabidding.com.cn)、 金采网(www.cfcpn.com)、中国农业再保险股份有限公司官网 (https://www.china-agrore.com/,公开信息披露-公告通函栏目)上发布,其他媒介转载无效。对于非法转载、篡改招标公告信息的组织或个人,招标人/招标代理机构保留追究其法律责任的权利。

#### 八、联系方式

#### 招标人: 中国农业再保险股份有限公司

地址:北京市丰台区金泽西路 8 号院 1 号楼(晋商联合大厦)9 层、10 层 招标代理机构:公诚管理咨询有限公司

地址: 北京市西城区宣武门外大街 6号庄胜广场西翼 11层 1111室

联系人: 田雨星、朱志豪、江华、肖奇、胡迪

电话: 13111168354、16600010418

电子邮件: zhuzhihao.gcmc.gd@chinaccs.cn

开户银行:中信银行广州花园支行

账号: 3110910037672130211 (每个项目对应 1 个独立的银行子账号,投标人须严格按照本账户信息进行汇款,避免出错带来的影响)

招标人:中国农业再保险股份有限公司招标代理机构:公诚管理咨询有限公司 2022 年 4 月 20 日